中标结果公示

招标编号：恒都【2024】065 号

2023 年农村供水及节水灌溉设施修建资金安溪县龙涓乡庄灶村饮水工程

施工招标于 2024 年 12 月 05 日开标，并于2024年12月06日发布中标候选人公示。

现公示期已满，现将中标结果公示如下：

一、中标人名称及中标价

中标人名称 中标价

福建省万米建设有限公司 177949 元

二、中标结果公示时间：公示期限自2024年 12月10日至2024年 12月20日。

三、联系方式：

招标人：安溪县龙涓乡庄灶村民委员会（盖章）

地址：安溪县龙涓乡庄灶村 邮编：362400

电话：13580799118

联系人：陈先生

招标代理机构：福建恒都工程项目管理有限公司

地 址：安溪县金融行政服务中心 4号楼 B栋 1406 室 邮 箱：362000

联系人： 小许 电 话：0595-23158833

日期：2024 年 12 月 10 日